w zamian za wniesienie aportu (w postaci praw niematerialnych i prawnych) zobowiązał się do 
objęcia 180.000 (stu osiemdziesięciu tysięcy) akcji serii C „KKS Lech Poznań” S.S.A.  

Cena emisyjna 180.000 akcji serii C, imiennych, nieuprzywilejowanych wynosi 3.079.800 zł 
(słownie złotych: trzy miliony siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset), która to cena jest 
równowartością wnoszonego przez Subskrybenta aportu.  

Zawarcie powyżej przywołanej Umowy Subskrypcji stanowi realizację treści Uchwały Nr 1 i Nr 2 
NWZA „KKS Lech Poznań” S.S.A. z dnia 20 września 2006 roku, w sprawie: (i) podwyższenia